



Denizli'de kulaçlar özgürlük için atıldı ■ 8'de

Hayata Ege'den bakın...

www.egesaati.com.tr

egesaati

Fiyatı: 7 TL

22 Eylül 2026 Salı



Derici: Nikah yoksa karakola gideceğim ■ 8'de



İzmir yasta: Özfatura'yı kaybettik

ESKİ İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Burhan Özfatura, geçirdiği rahatsızlık nedeniyle tedavi gördüğü Dokuz Eylül Üniversitesi Hastanesi'nde yaşamını yitirdi. ■ 3'te



Binlerce kişinin vatandaşlığı iptal edildi

İÇİŞLERİ Bakanlığı gayrimenkul satışları üzerinden usulsüz şekilde Türk vatandaşlığı kazanan 1.413 yatırımcı ve aile fertleriyle 6.134 kişinin vatandaşlıklarının iptal edildiğini duyurdu.

ENGELLİLER BELEDİYELERDEN ÖZELLİKLE İLGİ VE ÖZEN BEKLİYOR

Engelleri kaldırın!

Menemen Belediyesi Engelli Hizmetler Sorumlusu Ahmet Uğur Baran, bir engellinin dışarı çıktığı an kaygılarının da kendisiyle geldiğini belirterek, yerel yönetimlere çağrıda bulundu



ÖZEL HABER
Turgay Kılıç
bilgi@egesaati.com.tr

'UFAK DOKUNUŞLAR'

"BELEDİYELER İzmir'i çok basit şekilde ve çok düşük maliyetli, küçük dokunuşlarla her engelli grup için yaşanabilir bir hale getirebilirler" diyen Menemen Belediyesi Engelli Hizmetleri Birim Sorumlusu Ahmet Uğur Baran engelli vatandaşların dışarıda geçirdikleri bir gün yaşadıkları kaygılardan söz ederek, "Yerel yönetimlerin ufak dokunuşlarla engelliler için yaşanabilir bir kent yaratabileceklerinin" detaylarını Ege Saati'ne anlattı.

'ANLAMAK GEREK'

BARAN "İzmir'de bir kaldırıma çıktığımda, bir engelli vatandaş olarak düşünmemem gereken şey, varacağım yerde acaba engelli inişi var mı? İzmir'i çok basit şekilde ve çok düşük maliyetli, küçük dokunuşlarla her engelli grup için yaşanabilir bir hale getirebilirler. Ancak bunların olabilmesi için de dertlenmek, engellinin derdini anlayabilmek, görebilmek lazım" dedi. ■ 6'da

'Kadın cinayetleri istatistik değildir'

YENİ Partili Asu Kaya, "5 günde 10 kadın yaşamını yitirdi. Kadınlar öldürülmeden önce korunmuyor, öldürüldükten sonra ise adalet aranıyor" dedi. ■ 4'te



'Borsa krizi' gündemden inmiyor

CHP Mersin Milletvekili Gülcan Kış, yatırım fonlarındaki likidite krizi ve manipülasyon iddialarını Türkiye Büyük Millet Meclisi gündemine taşıdı. ■ 4'te



Yavuz'dan Erdoğan adaylığı açıklaması

AK PARTİ Genel Başkan Yardımcısı Ali İhsan Yavuz, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın bir dönem daha aday olabilmesi için TBMM'nin seçim yenileme karar almasını hedeflediklerini açıklayarak, "Bu bir hafta bile olsa maksat hasıl oluyor, acelemiz yok" dedi.

Tarımın çıkışı kooperatiflerde

Türkiye tarımının kooperatifçilikten başka çıkış yolunun olmadığına dikkat çeken Kocaoglu, küçük tarım işletmelerinin birleşerek büyüyeceğini söyledi

ÇİFT YÖNLÜ KAZANÇ

İZMİR'DE kooperatifçiliğin artması yolunda 2004-2019 dönemlerinde İzmir Büyükşehir Belediye Başkanlığı görevini yürüten Aziz Kocaoglu'nun katkısı büyük oldu. Kocaoglu döneminde hem kendi ürünlerini kooperatifler aracılığıyla satan üreticiler kazandı hem de kooperatifçilik yapılaşmasıyla kaliteli, sağlıklı ürünler tüketicilerle buluştu. Kocaoglu, Ege Saati'ne konuştu. ■ 5'te



Kavacık'a iki günde on binler akın etti

BAŞKAN Kinay "Kavacık Üzümleri Festivali"ni on binler ziyaret etti, Kavacık bizim için değerli" dedi. ■ 2'de



Ovacık'ta üretim ve bereket buluştu



ÇEŞME 11. Ovacık Tarım ve Sakız Koyunu Şenliği üreticileri ve vatandaşları buluşturdu. ■ 3'te

egemax TV

TÜRKİYE'NİN EGE'Lİ KANALI

 AYŞEGÜL KOÇ ANA HABER	 SİNGE İNÇE GÖKYÜZÜ SONHETLERİ	 SİNEM ARAS İŞİMİZ GÜCÜMÜZ	 GANİZE KURT GÜNDEM EGE	 HASRET DENİZ ÖZTOP ON'DAN SONRA	 GÖZDE TÜRKELİ BUGÜN	 YALÇIN DÜMER 90+ MAX	 CEYDA ESNAF H. SONU ANA HABER
------------------------------	--------------------------------------	----------------------------------	-------------------------------	--	----------------------------	-----------------------------	--------------------------------------

TÜRSAT 4A FREKANS 11996 SEMBOL 27500 DİKEY & DİGİTÜRK 663. KANAL & D-SMART 197. KANAL

Can Pulak

Gözlük farkı

■ Sayfa 5'te

8 684523 297301

Marmaris'in mehtabında anlamlı buluşma

Marmaris Belediyesi, 19 Eylül Gaziler Günü kapsamında gaziler ve ailelerini mehtap turunda buluşturdu. Marmaris Belediyesi, 19 Eylül Gaziler Günü dolayısıyla gaziler ve aileleri için özel bir etkinlik düzenledi. Sağlık İşleri Müdürlüğü Şehit ve Gazi Birimi tarafından organize edilen mehtap turunda gaziler ve aileleri bir araya geldi. Marmaris'in eşsiz deniz

manzarası eşliğinde gerçekleştirilen turda gaziler ve aileleri keyifli vakit geçirirken, sohbet ederek güzel anılar paylaştı. Sağlık İşleri Müdürü Zafer Yılmaz, Türkiye Muharip Gaziler Derneği Marmaris Temsilcisi Azmi Özkan, Kıbrıs gazileri ile gazi ve şehit yakınlarının katıldığı etkinlikte, gazilerin ülkeye bıraktığı miras ve gösterdikleri fedakarlığın

önemine dikkat çekildi. Şehit ve gazilere duyulan minnet ve şükran duygularının ifade edildiği etkinlikte, 19 Eylül Gaziler Günü dolayısıyla pasta kesimi de gerçekleştirildi. Mehtap turunda gaziler ve aileleri deniz havası eşliğinde keyifli bir akşam geçirirken, birlik ve beraberlik duygusunun ön plana çıktığı anlamlı bir buluşma yaşandı. **YALÇIN DÜMER**

BAŞKAN KINAY'DAN EMEK VE DAYANIŞMA VURGUSU



Üzüm ilham oldu çini atölyesi açıldı

Manisa'nın Alaşehir ilçesinde çini sanatına gönül veren Özge Güçlüoğlu, ilçenin ilk özel çini sanat atölyesini açtı. Güçlüoğlu Sanat Atölyesi'nde geleneksel çini sanatının yanı sıra Alaşehir'in dünyaca ünlü üzümü ve tarihi değerlerinden ilham alınarak özel eserler hazırlanacak. Alaşehir Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü'nde çini sanatları usta öğreticiliği de yapan Özge Güçlüoğlu tarafından açılan Güçlüoğlu Sanat Atölyesi'nin açılışına Alaşehir Kaymakamı Ercan Öter, Alaşehir Belediye Başkanı Ahmet Öküzçüoğlu ve vatandaşlar katıldı. Soğuksu Mahallesi İstiklal Caddesi No: 195'te hizmete giren atölyede, geleneksel çini sanatının kendine özgü tekniklerinin öğretilmesi ve sanatseverlerin bu sanatla buluşturulması amaçlanıyor. Atölyede ayrıca Alaşehir'in üzümü ve tarihi değerlerinden esinlenen çalışmaların yapılacağı belirtildi. **İHA**



Yerel üreticilerin yüzü hünnapla güldü

Demirci Belediyesi'nin ev sahipliğinde bu yıl ilk kez düzenlenen Söğütçük 1. Hünnap Festivali, binlerce vatandaşın katılımıyla adeta bir şölene dönüşürken, renkli görüntüler ve kıyasıya rekabet güne damgasını vurdu. Bölge ekonomisine ve coğrafi işaretli Demirci hünnapının ulusal düzeyde tanıtılmasına büyük katkı sağlama beklentileri dev organizasyona, ilçe merkezi ve çevre mahallelerden gelen yaklaşık 10 bin vatandaş akın etti. Söğütçük Mahallesi'nin stantları, rengarenk süslemeleri ve coşkulu kalabalık yansırken, festivalde yerel üreticilerin yüzü güldü. Festivalin en heyecanlı anlarından biri, bölgenin en kaliteli hünnaplarını seçmek için düzenlenen yarışma oldu. **İHA**



75 ilde filmler 90 lira olacak

Türkiye Sinema Festivali, 26-27 Eylül tarihlerinde 75 ilde sinemaseverleri beyaz perde etrafında buluşturacak. Yaklaşık bin 500 salonda 17 yerli ve yabancı filmin gösterileceği festivalde iki gün boyunca tüm filmlerin biletleri 90 liradan satışa sunulacak. Kültür ve Turizm Bakanlığı Sinema Genel Müdürlüğü'nün destekleriyle düzenlenen Türkiye Sinema Festivali, sinema kültürünü güçlendirmek ve sinema salonlarını desteklemek amacıyla ikinci kez gerçekleştirilecek. Festival kapsamında gösterilecek filmler arasında Avengers: Endgame, Örümecek-Adam: Yepyeni Bir Gün, Odyssey ve Oyuncak Hikayesi 5 gibi yapımlar da bulunuyor. **İHA**

Üzüm festivaline on binler akın etti

Emeğin, üretimden gelen gücün ve dayanışmanın marka ismi 14'üncü Kavacık Üzüm Festivali, yoğun katılımı tamamlandı. Başkan Helil Kinay, "Kavacık bizim için değerli, üzüm bizim için kıymetli" dedi

Kavacık Köyü'nün coğrafi işaretli üzümünü, üreticinin emeğini ve bölgenin tarımsal değerlerini tanıtmak amacıyla Karabağlar Belediyesi tarafından geleneksel hale getirilen Kavacık Üzüm Festivali'nin 14'üncüsü, iki gün boyunca renkli etkinliklere sahne oldu. Toprakтан sofraya büyük bir emeğin ürünü, Kavacık'ın her evinin hikâyesi olan üzümün tanıtıldığı festivale İzmir ve çevresinden çok sayıda vatandaş katıldı.

Festivalin düzenlenmesine Buca, Karşıyaka, Gazimur, Konak, Bayraklı, Tire ve Seferihisar belediyeleri de destek verdi.

İki gün boyunca festivalde üretici stantları, kadın emeği stantları, çocuk etkinlikleri, sanat atölyeleri, sportif aktiviteler, kitap takas şenliği ve interaktif yarışmalar ziyaretçilerle buluştu. Kavacık Kadın Kooperatifi, Selluka Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi ile Kadın Emeği Pazarı'nın stantları da yoğun ilgi gördü.

Festivalin ilk gününde Tire Belediyesi Tarihî Armoni Bandosu, son gününde ise Konak Belediyesi Kültür Orkestrası ve Deniz Aygün Aral sahne aldı. Bayraklı Belediyesi'nin sahne desteği ile İzmir Folklor Gençlik ve Spor Kulübü Demeği

Halk Oyunları Ekibi de festivale renk kattı.

Coğrafi işaretli Kavacık Üzümü'nü bir emeğin hikâyesi olarak değerlendiren Başkan Kinay, "Hem köylümüzün emeğini hem bizlerin yüreğini görmek hem de dayanışmamıza güç vermek için gelen herkese teşekkür ederim. Kavacık bizim için değerli, üzüm bizim için kıymetli. Üzümü, bereketi, toprağı, havayı, suyu, ekmeğimizi, sebzemizi, emeğimizi; aslında kaybettiğimiz her şeyi hatırlayalım ve kıymetini bilelim istiyoruz" diye konuştu.

Festivalin her noktasında üreticinin ve kadınların emeğinin bulunduğunu

vurgulayan Başkan Kinay, "Dolu dolu iki gün geçirdik. Ege'nin her yerinden dostlarımızla beraberdik. Hem üzümümüz hem de stantlarımızda köylümüzün emeği ve ürünleri vardı. Karabağlar'ın her bir mahallesinden kadınlarımızın kendi ürettiği el emeği de buradaydı. Bu festivalin her yerinde emek var, dayanışma var. Bütün bu organizasyonda emeği olan Karabağlar Belediyesi'ndeki çalışma arkadaşlarımıza, üreticilerimize, destek veren belediyelerimize ve bizleri yalnız bırakmayan tüm vatandaşlarımıza teşekkür ediyorum. Emeğimizi ve yüreğimizi birleştirdik" dedi. **HABER MERKEZİ**

Geleneksel Tarhana Atölyesi'ne yoğun ilgi



Denizli Büyükşehir Belediyesi, kentin köklü mutfak kültürünü yaşatmak ve geleneksel tarifleri gelecek kuşaklara aktarmak amacıyla "Geçmişten Gelen Lezzetler, Geleceğe Kalan Tarifler" temasıyla geleneksel lezzetler atölye serisini başlattı. Serinin ilk etkinliği olan Tarhana Yapımı Atölyesi yoğun ilgi görürken, sıradaki Erişte Yapımı Atölyesi için başvurular başladı.

Denizli Büyükşehir Belediyesi, kentin geleneksel mutfak kültürünü gelecek kuşaklara taşımak amacıyla yeni bir atölye serisini hayata geçirdi. "Geçmişten Gelen Lezzetler, Geleceğe Kalan Tarifler" temasıyla düzenlenen serinin ilk etkinliği, Fatih Sosyal Etkinlik Merkezi yanında bulunan Fatih Profesyonel Mutfak Atölyesi'nde gerçekleştirildi. Tarhana Yapımı Atölyesi'nde katılımcılar, Denizli mutfağının vazgeçilmez lezzetlerinden

tarhananın hazırlanışını uygulamalı olarak öğrenme fırsatı buldu. Geleneksel üretim yöntemlerinin paylaşıldığı atölyede, yıllardır kuşaktan kuşağa aktarılan bilgiler yeniden gün yüzüne çıkarıldı.

Uygulamalı bilgiler

Atölyede tarhananın hazırlanış süreci, kullanılan malzemelerden yoğurma ve mayalama aşamasına, kurutma ve ufalama işlemlerine kadar tüm ayrıntılarıyla ele alındı. Buğday unu, yoğurt, domates, biber, nohut unu ve tuzun uygun ölçülerde bir araya getirilmesi, tarhana hamurunun yoğrulması ve mayalanması konusunda uygulamalı bilgiler verildi. Hamurun hijyenik koşullarda uygun şekilde kurutulması ve ardından elek yardımıyla ufalanarak saklamaya hazır hale getirilmesi gösterildi. **NECDET YILDIRIM**



Aliğa Kitap Kulübü okurları buluşturuyor

Aliğa Belediyesi tarafından okuma kültürünü desteklemek, kitaplar üzerinden farklı düşünce ve bakış açılarını bir araya getirmek amacıyla hayata geçirilen Satır Arası Kitap Kulübü, ilk buluşmasını gerçekleştirdi.

Aliğa Belediyesi personellerinden oluşan pilot ekiple gerçekleştirilen ilk buluşmada, kulüp moderatörünün belirlediği kitap üzerinden keyifli ve samimi bir sohbet ortamı oluşturuldu. Buluşma öncesinde katılımcılarla seçilen kitap ve tartışma soruları paylaşılrken, katılımcılar kitabı okuyarak buluşmaya hazırlandı.

Belirlenen günde bir araya gelen katılımcılar, bir kitabın etrafında farklı düşüncelerini, yorumlarını ve bakış açılarını paylaşarak kitap üzerine verimli bir fikir alışverişinde bulundu. Sohbet boyunca kitabın ana temaları, karakterleri ve katılımcılarda bıraktığı izler ele

alınırken, farklı okuma deneyimleri üzerinden yeni bakış açıları ortaya konuldu.

Aliğa Belediyesi, Satır Arası Kitap Kulübü ile okuma kültürünün desteklenmesi, Aliğalıların kitaplar aracılığıyla bir araya gelerek düşüncelerini paylaşabileceği ve farklı bakış açıları kazanabileceği sürdürülebilir bir kültür-sanat ortamı oluşturmayı amaçlıyor.

Başvurular başladı

Satır Arası Kitap Kulübü'nün ikinci buluşmasına katılmak isteyen vatandaşların başvuruları 21-30 Eylül tarihleri arasında alınacak. Kontenjanın sınırlı olduğu buluşmaya katılmak isteyen vatandaşların; ad soyad, telefon numarası bilgilerini 0232 399 0000 Dahili: 3206 nolu iletişim hattına ileterek başvuru yapmaları gerekiyor. **HABER MERKEZİ**



İzmir siyaseti yasta: Özfatura hayatını kaybetti

Eski İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Burhan Özfatura, geçirdiği rahatsızlık nedeniyle tedavi gördüğü Dokuz Eylül Üniversitesi Hastanesi'nde 83 yaşında yaşamını yitirdi.

Evinde aniden rahatsızlanan Özfatura, sağlık ekiplerinin müdahalesinin ardından Dokuz Eylül Üniversitesi Hastanesi'ne kaldırıldı. Kardiyovasküler Cerrahi Yoğun Bakım Servisi'nde tedavi altına

alınan Özfatura'nın, doktorların tüm müdahalelerine rağmen hayatını kaybettiği öğrenildi. Bir süre önce kalp pili takılan Özfatura'nın vefat haberi, başta ailesi ve yakınları olmak üzere İzmir'de büyük üzüntüye neden oldu.

İzmir siyasetinde ve yerel yönetiminde uzun yıllar görev yapan Burhan Özfatura, kentte tanınan isimler arasında yer alıyordu. Özfatura'nın son röportajı

gazetemizde yer almıştı.

Burhan Özfatura kimdir?

8 Haziran 1943'te Bursa'nın Mustafakemalpaşa ilçesinde dünyaya gelen Burhan Özfatura, Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi'nden mezun oldu. Meslek hayatında Maliye Bakanlığı hesap uzmanlığı ve İzmir Defterdarlığı görevlerinde bulunan Özfatura, aynı zamanda öğretim görevlisi olarak da

görev yaptı. Özfatura, 1984 yerel seçimlerinde Anavatan Partisi'nden Büyükşehir Belediye Başkanı seçildi. 1989 yılına kadar sürdürdüğü görevini Yüksel Çakmur'a devretti. 1994 yerel seçimlerinde bu kez Doğru Yol Partisi'nden aday olan Özfatura, yeniden Başkan seçildi. 1999 yılına kadar belediye başkanlığı görevini sürdüren Özfatura, köşe yazarlığı da yaptı. **HABER MERKEZİ**

DENİZLİ: EN BÜYÜK ALKIŞ ÜRETİCİLERİMİZE



Ovacık'ta üretim ve bereket buluştu

11. Ovacık Tarım ve Sakız Koyunu Şenliği, 19-20 Eylül tarihlerinde üreticileri ve vatandaşları Ovacık'ta buluşturdu. Söyleşilerden yarışmalara ve halk oyunlarına uzanan etkinliklerde tarımsal üretim öne çıktı

Çeşme Belediyesi tarafından yerel üretimi desteklemek, Çeşme'ye özgü tarımsal değerleri korumak ve üreticilerle dayanışmayı güçlendirmek amacıyla düzenlenen 11. Ovacık Tarım ve Sakız Koyunu Şenliği tamamlandı. 19-20 Eylül tarihlerinde gerçekleştirilen şenlik, iki gün boyunca üreticileri, uzmanları ve Çeşmelileri bir araya getirdi.

Şenliğin ilk gününde stantların açılışının ardından sübye ve sübyeli muhallebi yapım atölyesi gerçekleştirildi. "Tarım ve Çevre" başlıklı söyleşide akademisyenler, ziraat mühendisleri ve uzmanlar tarımsal üretimin geleceğini ele aldı. Yuvamız Çeşme Süs Kabağı Boyama Atölyesi çocukları buluştururken, Belediye Bاندosu ve Çeşme Kent Enstitüsü'nün gösterileri programa renk kattı. Günün öne çıkan etkinliklerinden "En İyi Çeşme Kavunu Yarışması"nda ise üreticilerin yetiştirdiği ürünler yarıştı.

İkinci gün programında "Sakız Koyunu Yetiştiriciliği" söyleşisi düzenlenerek Sakız koyununun yetiştiriciliği ve bölgedeki üretimin sürdürülebilirliği konuşuldu. Çeşme Kent Enstitüsü folklor gösterisinin ardından "En İyi Sakız Koyunu



Yarışması" gerçekleştirildi. Şenlik, dereceye giren üreticilere ödülleri takdim edilmesiyle sona erdi.

Şenliğin açılışında konuşan Çeşme Belediye Başkanı Lâl Denizli, Ovacık'ın tarımsal üretim kültürünü yaşatmasının Çeşme açısından büyük önem taşıdığını belirterek, belediyenin yerel ürünleri korumaya ve üreticiyi desteklemeye yönelik çalışmalarını anlattı. Çeşme'nin çok kıymetli yerel ürünlere sahip bereketli bir coğrafya

olduğunu vurgulayan Denizli, belediyenin kendi tarlalarındaki üretiminin son iki yılda 3 bin 300 kilogramdan 4 bin 450 kilogrampa yükseldiğini, böylece yüzde 35 artış sağlandığını ifade etti. Denizli, Çeşme Kavunu'nda ise verimin 300 kilogramdan 600 kilogrampa çıkarak iki katına ulaştığını söyledi.

Üreticilere verilen fide desteğine de değinen Denizli, "Üreticilerimize sağladığımız fide desteğini iki yılda 50

bin fideden 80 bin fideye yükselttik. Daha da artırmaya devam edeceğiz. Bu geleneksel şenliğimizi sürdürmemizin amacı da bu; yerel ürünlerimize sahip çıkmak, onları geliştirmek ve ata tohumlarımızın unutulmadan sofralarda yer bulmasını sağlamak" dedi. **HABER MERKEZİ**

'Betonlaşma baskısı'

Ovacık'ta tarımı yaşatmaya devam eden üreticilere teşekkür eden Denizli, "Tüm gelişmeye rağmen Ovacık'ta tarımı dindik ayakta tutmaya çalışan değerli üreticilerimize teşekkürü bir borç biliyoruz. Bugün topraklarımız üretimsiz kalır, betonlaşma baskısıyla karşı karşıya kalır. En büyük alkış üreticilerimize armağan ediyorum" diye konuştu. İki gün boyunca tarımın, yerel değerlerin ve üretici emeğinin merkezde olduğu şenlik, Çeşme'nin üretim kültürünü gelecek kuşaklara aktarma ve yerel üreticiye destekleme mesajıyla tamamlandı.



Bornova'da hizmet sokakta şekilleniyor

Bornova Belediye Başkanı Ömer Eski, ilçenin yatırım ve hizmet ihtiyaçlarını yerinde belirlemek, mahallelerin kronikleşmiş sorunlarını ilk ağızdan dinlemek ve vatandaşlarla doğrudan temas kurmak amacıyla sürdürdüğü saha çalışmalarını tüm hızıyla sürdürüyor. Bu kapsamda son durak Bornova'nın köklü yerleşim yerlerinden biri olan Yeşilova Mahallesi oldu. Ziyarette Başkan Eski'ye Yeşilova Mahalle Muhtarı Seyda Korkmaz ve Bornova Belediyesi'nin ilgili birim müdürleri de eşlik etti. Saha turunda, alt yapıdan üst yapıya, park ve yeşil alanlardan sosyal hizmetlere kadar mahallenin tüm ihtiyaçları masaya yatırıldı. **MÜRVET KUBAY**



Manisa'da kaldırım işgallerine denetim

Manisa Büyükşehir Belediyesi, kent genelinde yayaların ortak kullanım alanlarından güvenli ve rahat şekilde yararlanabilmesi amacıyla denetimlerini sürdürüyor. Bu kapsamda Zabıta Dairesi Başkanlığı ekipleri, Manisa İl Emniyet Müdürlüğü ekipleriyle birlikte Yunusemre ve Şehzadeler ilçelerindeki ana arterlerde denetim yaptı. Çalışmalarda, kaldırımları işgal eden masa, sandalye ve benzeri malzemeler kaldırılırken, yaya geçişini engelleyecek şekilde park edilen motosikletlere yönelik de işlem gerçekleştirildi. Denetimlerde, kaldırımların yaya kullanımını engelleyen işgalیه unsurları kontrol edildi. **HABER MERKEZİ**

Sağlık merkezine restorasyon

Karşıyaka Belediyesi, Sağlık İşleri Müdürlüğü'nün hizmet verdiği Opr. Dr. Bülent Zeren Sağlık Merkezi binasının restorasyonu için düğmeye bastı. 1950-1960 yılları arasında inşa edilen ve dönemin konut mimarisini günümüze taşıyan az sayıdaki örnekten biri olması nedeniyle Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kurulu'nca 'korunması gerekli taşınmaz kültür varlığı' olarak tescillen yapının restorasyonu, Karşıyaka Belediyesi ve İzmir Valiliği arasında imzalanan iş birliği protokolü kapsamında gerçekleştirilecek. İzmir Valiliği Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı'nın destekleriyle tamamen aslına uygun olarak yenilenecek olan bina, tekrar aynı faaliyetlerle halkın hizmetine sunulacak.

İhale sözleşmesi imzalanan ve yer teslimi yapılan tarihi yapıda öncelikle güçlendirme uygulaması yapılacak. Ardından iki katlı binanın tamamında özgün yapısal ve biçimsel nitelikler kaybedilmeden, hasarlı bölümlerin iyileştirilmesi sağlanacak. İç mekandan çatıya kadar, yapının

tüm bölümleri titizlikle elden geçirilerek aslına uygun şekilde yenilenecek. 8 ayda tamamlanması planlanan çalışmaların ardından binanın çevre düzenlemesi yapılacak ve restorasyon nedeniyle geçici olarak taşınan Karşıyaka Belediyesi Sağlık İşleri Müdürlüğü tekrar binada hizmet vermeye devam edecek.

Tarihi miras

Karşıyaka Belediye Başkanı Yıldız Ünsal, "Karşıyaka'nın geçmişten bugüne taşıdığı değerleri korumak, kent kimliğimizi geleceğe aktarmak açısından büyük önem taşıyor. Opr. Dr. Bülent Zeren'in adını yaşatan, Sağlık İşleri Müdürlüğümüzün hizmet verdiği bu tescilli bina da Karşıyakamız için yaşatılması gereken tarihi bir miras. Cumhuriyet Dönemi İkinci Ulusal Mimarlık Akımı'nın geleneksel mimari çizgileri ile döneminin modernist yaklaşımlarını bir arada yansıtan bu tarihi yapıyı aslına uygun olarak yenileyecek" dedi. **HABER MERKEZİ**





‘Kadın cinayetleri istatistik değildir’

YENİ Parti Kadın Kolları Genel Başkanı ve Osmaniye Milletvekili Asu Kaya, “Yalnızca 5 günde 10 kadın yaşamını yitirdi. Kadınlar öldürülmeden önce korunmuyor, öldürüldükten sonra ise adalet aranıyor” dedi

Yeni Parti Kadın Kolları Genel Başkanı ve Osmaniye Milletvekili Asu Kaya, 17-21 Eylül tarihleri arasında Türkiye'nin farklı illerinde yaşanan kadın cinayetleri ve şüpheli kadın ölümlerine ilişkin yazılı açıklama yaptı.

Kaya, yalnızca 5 gün içerisinde 10 kadının yaşamını yitirdiğine dikkati çekerek, "Her gün en az bir kadının ölüm haberini alıyoruz. Kadınlar öldürülüyor, aileler dağılıyor, çocuklar annesiz kalıyor. İktidar bu tabloyu değiştirecek etkin politikaları hayata geçirmek yerine kadınların yaşam hakkını korumakta yetersiz kalıyor" ifadelerini kullandı.

‘Cinayetler münferit değil’

Kadın cinayetlerinin münferit olaylar olarak değerlendirilemeyeceğini vurgulayan Kaya, yaşananların arkasında, AK Parti iktidarının kadınları korumakta yetersiz kalan politikalarının ve cezasızlık algısının bulunduğu savundu.

Asu Kaya, şunları kaydetti: "Kadın cinayetlerinin her birinde yalnızca failin eylemine bakamayız. Kadınların daha önce yardım talep edip etmediğini, koruma veya uzaklaştırma kararı bulunup bulunmadığını, bu kararların uygulanıp uygulanmadığını sormak zorundayız. Kadın öldürüldükten sonra faili



yakalamak kadınları korumak değildir. Kadınları korumak, kadın henüz hayatıyken harekete geçmektir. Tehdidi ciddiye almaktır. Koruma kararını uygulamaktır. Uzaklaştırma kararını etkin biçimde takip etmektir. Şiddet failinin silaha erişimini engellemektir. Kadının başvurusunu aile meselesi olarak görmemektir. Kadını korumak için İstanbul Sözleşmesi yeniden uygulamaya konulmak

zorundadır. 6284'ün kağıt üzerinde var olması yetmez. Kadının hayatını gerçekten koruyacak şekilde uygulanması gerekir. Antalya'da Ayşegül Coşkun örneğinde olduğu gibi, hakkında uzaklaştırma kararı bulunan bir fail kadına ulaşabiliyorsa, bu kararın uygulanmasında ciddi bir sorun var demektir."

Kadın Kolları Başkanı Kaya, kadın cinayetlerinin önlenmesi için koruma

kararlarının etkin uygulanması, şiddet faillerinin etkili biçimde takip edilmesi, şüpheli kadın ölümlerinin bütün yönleriyle soruşturulması ve cezasızlık algısının ortadan kaldırılması gerektiğini belirtti.

"5 günde 10 kadın cinayeti"nin, Türkiye'nin karşı karşıya olduğu sorunun boyutunu gösterdiğini söyleyen Kaya, açıklamasını şöyle sürdürdü:

"Ayşegül'ün, Kezban'ın, Didar'ın, Merve'nin, İpek'in, Fadime'nin, Nehir Nisa'nın ve yaşam hakkı ellerinden alınan bütün kadınların hayatı bizim için birer istatistik değildir. Her birinin bir adı, bir ailesi, bir hayatı, hayalleri ve sevdikleri vardı. Kimi 20 yaşındaydı, kimi 34, kimi 47, kimi 63. Ama hepsinin ortak bir hakkı vardı: Yaşamak. Biz kadınların öldürüldükten sonra faillerinin yakalandığı bir düzen değil, kadınların öldürülmeden önce korunduğu bir Türkiye istiyoruz. Kadınların yaşam hakkını korumak iktidarın görevidir.

Bu görevi yerine getirmeyenler karşısında susmayacağız. Kadın cinayetlerini 'aile meselesi' olarak görmeyeceğiz. Cezasızlık politikalarına karşı mücadele edeceğiz. Kadınların yaşam hakkından vazgeçemeyeceğiz. Çünkü kadınların yaşam hakkı tartışmaya açık değildir." **HABER MERKEZİ**

‘Vatandaş, parasını merak ediyor’

CHP Mersin Milletvekili Gülcan Kış, yatırım fonlarındaki likidite krizi ve manipülasyon iddialarını TBMM gündemine taşıdı. Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek'in yanıtlaması istemiyle üç ayrı soru önergesi veren Kış, kamu otoritelerinin riski 2025'in son çeyreğinde tespit etmesine rağmen kapsamlı düzenlemenin 28 Ağustos 2026'da yapılmasını dikkati çekti.

Kış, 2 Aralık 2025'te Finansal İstikrar Komitesi'nde konunun ele alındığını, 3 Aralık'ta çalışma grubu kurulduğunu belirterek geçen yaklaşık dokuz aylık süreçte fonların ne kadar büyüdüğünü ve sisteme kaç yeni yatırımının girdiğini sordu.

Denetim mekanizmalarının neden işlemediğini de açıklanmasını isteyen Kış, Sermaye Piyasası Kurulu, Borsa İstanbul, Takasbank, Merkezi Kayıt Kuruluşu, Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu ve Mali Suçları Araştırma Kurulu'nun süreçteki sorumluluğunun araştırılmasını istedi.

Tasfiye sürecinin üç aydan altı aya

çıkartılmasına tepki gösteren Kış, "Vatandaş 'sorum yönetilebilir' diyorsunuz ama üç gün önce üç ay dediniz tasfiye süresini bugün altı aya çıkarıyorsunuz. Vatandaşın yıllarca çalışarak biriktirdiği para söz konusu. İnsanlar parasını ne zaman alacağını, ne kadarını alacağını ve zarar edip etmeyeceğini bilmek istiyor. 'Merak etmeyin' demek yetmez; rakamları açıklayın" dedi.

Şimşek'e 3 soru...

Kış, üç ayrı soru önergesiyle Bakan Şimşek'ten açık ve sayısal yanıt beklediklerini belirterek, şu ifadeleri kullandı: "Bu kriz 28 Ağustos'ta başlamadı. Sermaye Piyasası göre devlet 2025'in son çeyreğinde sorunu gördü. Mehmet Şimşek'in başkanlığındaki Finansal İstikrar Komitesi 2 Aralık'ta konuyu görüştü. Buna rağmen aylar geçti, sistem büyüdü ve sonunda vatandaş parasına ulaşamaz hale geldi. Şimdi üç sorunun cevabını istiyoruz: Ne zaman öğrendiniz ve neden zamanında



müdahale etmediniz? Denetim mekanizması neden işlemedi ve sorumlular kim? En önemlisi; vatandaşın parasını ve uğrayacağı zararı kim karşılayacak? Bu dosyanın üzeri 'geçici ve yönetilebilir' denilerek kapatılmaz. Kim sorumluydu hesabını vermeli; vatandaşın tek kuruşunun dahi kaybolmasına izin verilmemelidir."

Saadet Partisi Genel Başkanı Mahmut Arkan, Cumhuriyet "Fon skandalı" olarak bilinen olayda 11 aylık bir ihmal zinciri bulunduğunu savunarak, "Fonların yöneticilerinin kimler olduğunu açıklanması gerekiyorPara nereye gitti? Paranın haritasının, paranın yol haritasının ortaya çıkartması gerekiyor" dedi.

Öte yandan CHP Grup Başkanı Faik Öztrak ile Grup Başkanvekilleri Rahmi Aşkın Türeli, Sevdâ Erdan Kılıç ve Serkan Sarı, borsada yaşanan "fon krizinin" tüm yönleriyle araştırılması amacıyla Meclis araştırması istedi. **HABER MERKEZİ**

‘AKP’nin iktidardan gitmesi çözüm’

YENİ Parti Zonguldak Milletvekili Deniz Yavuzylmaz, İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'nın yürüttüğü fon soruşturmasına ilişkin sosyal medyada yaptığı açıklamada, şunları kaydetti: "Sorunun çözümü nettir. AKP'nin iktidardan gitmesidir! Zira birikiminizin tek kurtuluşu, paranızın zimmetine geçirenlerden geri alınmasıdır. Onu da AKP yapamaz. Çünkü zaten bu rezilliğin dibine kadar batmıştır. 511 bin mağdur fon yatırımcısı'na sesleniyorum! AKP'nin size attığı bu tokadı unutmayın! Ve hep hatırlayın YENİ Parti paranızın izini sürecek ve iktidara geldiğinde hortumlayanlardan tahsil edecek!"



‘Tutsak siyasetçiler varken barıştan söz etmek çelişki’

DEM Parti Ağrı Milletvekili Sırrı Sakık, Edirne'de eski HDP Eş Genel Başkanı Selahattin Demirtaş ile uzun ve kapsamlı bir görüşme gerçekleştirdiğini belirtti. Sakık, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, şunları kaydetti: "Selahattin Demirtaş, barış kelimesinin bu ülkede gerçekten hayat bulması için olmazsa olmaz bir siyasetçidir. Gelişmekte olan barış ve çözüm sürecine en büyük katkısı verebilecek isimlerin başındadır. Onu yok sayarak, onun siyasi birikimini ve toplumsal karşılığını görmezden gelecek hiçkimse kalıcı bir yere varamaz.

AIHM kararlarına vurgu

Arkadaşlarımızın özgürlüğü çerçeve yasaya bağlanmamalıdır. AIHM ve Anayasa Mahkemesi kararları dikkate alınarak, hukukun gereği neyse derhal yerine getirilmelidir. Daha dün yaptığı bir konuşma, söylediği bir söz veya yürüttüğü siyasi faaliyet nedeniyle tutsak edilen siyasetçiler içeride tutulmaya devam ederken, barıştan bahsetmek ciddi bir çelişkidir. Siyasetin önünün açılmadığı, siyasi aktörlerin özgür olmadığı bir zeminde toplumun barışa olan güvenini güçlendirmek de kolay değildir.

Bu nedenle ilk adım olarak AIHM kararlarının gereği bugün yerine getirilmelidir. Arkadaşlarımızın haksız ve hukuksuz tutsaklığı sona ermeli, demokratik siyasetin üzerindeki bu ağır yük kaldırılmalıdır. Barış için yeni bir sayfa açılacaksa, o sayfanın ilk satırlarında hukuk, demokrasi ve özgür siyaset olmalıdır." **HABER MERKEZİ**



Adalar Belediyesi Başkan Vekilliği seçimi ertelendi

Adalar Belediye Başkanı Ali Ercan Akpolat'ın tutuklanmasının ardından Başkan Vekili seçilen Medine Pamuk'un 14 Eylül'de sağlık sorunları gerekçesiyle istifa etmesi üzerine Adalar Belediye Meclisi'nde yeniden yapılan Başkan Vekilliği seçimi, üye yeter sayısının sağlanamaması üzerine 23 Eylül Çarşamba gününe (yarın) ertelendi.

Belediyelere yönelik operasyonlarda gözaltına alınan ve tutuklanmasının ardından görevden uzaklaştırılan Adalar Belediye Başkanı Ali Ercan Akpolat'ın yerine Adalar Belediye Meclisi'nde yapılan başkan vekilliği seçimi, Medine Pamuk kazanmıştı. Pamuk'un da sağlık gerekçesiyle istifasının ardından bu sabah yeniden yapılmasına karar verilen başkan vekilliği seçimi, meclis üye yeter sayısının sağlanamaması üzerine 23 Eylül Çarşamba (yarın) sabahı saat 10.00'a ertelendi.

Öte yandan CHP Sözcüsü Müslim Sarı, Adalar Belediye Meclisi'nde yeniden yapılacak Başkan Vekilliği seçimine, YENİ Partililerle yapılan işbirliği sonucunda katılmama kararı aldıklarını, böylece seçimin 23 Eylül Çarşamba gününe ertelendiğini ifade etti. Sarı, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, "2024 yerel seçimlerinde Adalar halkının sandıkta ortaya koyduğu iradeye ve verdiği oylara sahip çıkmaya, seçim sonuçlarının belediye yönetimine eksiksiz biçimde yansımaları savunmaya devam edeceğiz" ifadelerine yer verdi. **HABER MERKEZİ**

‘11 aylık ihmaller zinciri’

Saadet Partisi Genel Başkanı Mahmut Arkan, Halk TV canlı yayınında İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'nca, sermaye piyasasındaki fon işlemelerine yönelik yürütülen soruşturmalara ilişkin soruları yanıtladı. Kamuyuunda "Fon skandalı" olarak bilinen olayda 11 aylık bir ihmal zinciri bulunduğunu savunan Arkan, "Fonların yöneticilerinin kimler olduğunu açıklanması gerekiyor. Fonların en fazla yatırım yaptığı şirketlerin gerçek faydalanıcıları kimler? Bugün gözaltına alınanların listesinin bir önemi yok. Para nereye gitti? Paranın haritasının, paranın yol haritasının ortaya çıkartması gerekiyor" dedi.

ESKİ BAŞKAN KOCAOĞLU: KÜÇÜKLER BİRLEŞECEK, BÜYÜK OLACAK



ÖZEL HABER
Turgay Kılıç
bilgi@egesaati.com.tr

‘Türk tarımının çıkış yolu, kooperatifleşme’

Türkiye tarımının kooperatifçilikten başka çıkış yolunun olmadığına dikkat çeken Aziz Kocaoğlu, küçük tarım işletmelerinin birleşerek kooperatif yapılaşmasıyla büyümesi gerektiğinin altını çizdi

İzmir’de kooperatifçiliğin artması yolunda 2004-2019 dönemlerinde İzmir Büyükşehir Belediye Başkanlığı görevini yürüten Aziz Kocaoğlu’nun katkısı büyük oldu. Kocaoğlu döneminde hem kendi ürünlerini kooperatifler aracılığıyla satan üreticiler kazandı hem de kooperatifçilik yapılaşmasıyla kaliteli, sağlıklı ürünler tüketicilerle buluştu.

Ege Saati’ne konuşan Aziz Kocaoğlu, küçük işletmelerin biraraya gelerek büyülebileceğine vurgu yaparak kooperatifçiliğin önemine dikkat çekti.

‘Ürünler katkısız’

Kooperatifler bünyesinde özenle üretilen ve titizlikle kontrol edilen tüm ürünlerin katkısız olduğunu söyleyen Kocaoğlu, sağlığa zararlı ilave madde kullanılmadığının altını çizerek, “Türkiye’de özellikle büyük kentlerde



bunlar katkısız üretiliyor. Bunlarda sağlığa zararlı ilave katkı malzemesi kullanılmıyorlar. Nitekim her tüketicide ve üreticide böylesi bir inanç var. Ve

kooperatifler de buna sadık kaldı” dedi. Belediyenin malını, kentin malını kendi malından daha fazla koruyarak genel ve evrensel ahlak kurallarına

uyarak İzmir’i yönettiklerini belirten Kocaoğlu, “Ben dışardan gazel okumayı sevmem. Elimde ne varsa en iyisini, koşullara uygun bir şekilde yapmaya çalışıyorum. On beş sene kenti yönettim. İzmirli de bundan memnun. Ben de hayatımdan memnunum. Ne mutlu bana. Öyle güzel geri dönüşler alıyoruz” ifadelerini kullandı.

‘Birleşerek büyüyecekler’

İzmir dahil Türkiye’nin birçok ilinde de kooperatif yapılaşması devam ediyor. Aziz Kocaoğlu, Türkiye tarımının kooperatifçilik üzerinden daha da değerlendigiğine ve ülke tarımının başka çıkış yolunun olmadığına dikkati çekti. Ayrıca Kocaoğlu “Başka yolu yok. Küçükler birleşecek, büyük olacak” diyerek kooperatif yapılaşmasının devam etmesinin önemini vurguladı.

‘Kamu görevi yerine getirildi’



Memurlardan ‘80’ler 90’lar’ göndermesi

Tüm Bel-Sen 2 No’lu Şube Konak Temsilcisi Deniz Küçükali, Konak Belediyesi önünde yaptığı açıklamada belediye yönetimine tepki gösterdi. Küçükali, Konak Belediye Başkanı’nın geçtiğimiz hafta sonu katıldığı etkinlikte yaptığı “80’ler, 90’lar ruhunu yansıtacak kostümünüzü giyin” çağrısına atıfta bulunan Küçükali, “Bizler de idareimize tam olarak o meşhur ruhu, sendikal mücadelenin doğduğu ve güçlendiği o dirayetli ruhu hatırlatmak istiyoruz. Mücadele yeleklerimizi giydik, kurumumuzun önündeyiz. Sorunlarımızı çözülene kadar sesimizi yükseltmeye devam edeceğiz” ifadelerini kullandı. **HABER MERKEZİ**

İzmir Büyükşehir Belediyesi, Karşıyaka’da bazı reklam ünitelerinin kaldırılmasıyla ilgili kamuoyuna yansıyan ve Ege Saati’nin de ‘Billboard savaşları’ başlığıyla manşetine taşıdığı tartışmalar üzerine açıklama yaptı. Belediyenin açıklamasında, ilan ve reklam uygulamalarında yetki sınırlarına ilişkin değerlendirmelerde bulunulurken, sürecin Şubat 2026’da başlayan inceleme ve resmi yazışmaların ardından yürütlüldüğü ifade edildi. Açıklamada şu

ifadelere yer verildi: “Karşıyaka’daki ilan ve reklam üniteleri üzerinden son günlerde yürütülen tartışmada, konunun hukuki ve idari gerçekliğinden uzaklaştırılarak farklı bir algı oluşturulmaya çalışıldığı görülmektedir. Oysa mesele açıktır. İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin yetki ve sorumluluğunda bulunan ana arterler, bulvarlar, caddeler, meydanlar ve diğer kamusal alanlardaki ilan ve reklam uygulamalarına ilişkin yetki İzmir Büyükşehir Belediyesi’ne aittir. İlçe belediyeleri kendi yetki ve tasarruflarındaki alanlarda işlem yapabilir ve sözleşme düzenleyebilir. Ancak hiçbir sözleşme, başka bir idarenin yetki alanında yeni bir kamusal yetki yaratmaz. İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin yetki alanındaki uygulamalarda Büyükşehir Belediye-



önce başlamamıştır. Bunu bir inceleme ve resmi yazışmalar Şubat 2026’da başlamış, Karşıyaka Belediyesi bilgilendirilmiştir. Haziran ayında ilçe belediyelerine Büyükşehir Belediyesi’nin yetki alanlarındaki ilan ve reklam uygulamalarına ilişkin yeniden bildirim yapılmış, Eylül ayında gerçekleştirilen kontrollerde tespit edilen ayrıklılıklar üzerine gerekli idari işlemler uygulanmıştır. Dolayısıyla ortaya 'habersiz', 'ani' ya da 'keyfi' biçimde alınmış bir karar

si’nin yetki ve sorumluluklarının yok sayılması mümkün değildir. Üstelik kamuoyunda oluşturulmaya çalışılan izlenimin aksine bu süreç birkaç gün

yoktur. Aylar boyunca devam eden resmi yazışmalar, bildirimler ve incelemeler sonucunda yerine getirilen bir kamu görevi vardır. Gerçekleri görmezden gelerek yapılan açıklamalar, yetki sınırlarını değiştirmez. İdari işlemlere itirazın yeri ve yöntemi bellidir. Hukuki bir itiraz varsa bunun adresi kamuoyu polemigi değil, yargıdır. İzmir Büyükşehir Belediyesi, görevini mevzuat çerçevesinde yerine getiren personelinin arkasındadır. Kamusal alanlar kişilerin, kurumların ya da şirketlerin fiili tasarruf alanı değildir. Kentin ortak alanlarında yetkinin kimde olduğu da hangi kuralların uygulanacağı da açıktır. İzmir’in kamusal alanlarını koruma, kamu kaynaklarının kullanımını gözetme ve mevzuatı kentin tamamında eşit biçimde uygulama sorumluluğumuzu yerine getirmeye devam edeceğiz.” **HABER MERKEZİ**

Can Pulak

Gözlük farkı



Bizi yönetenlerle milletin çoğunluğunun gözlükleri çok farklı. Yönetim iyi, güzel ve güçlü bir Türkiye görüp, bu gördüğü Türkiye’yi anlatıyor devamlı. Milletin çoğunluğu ise tam zıddı bir Türkiye’yi yaşıyor, seyrediyor ekranlarda. Elimizi vicdanlarımızı koyup bir düşünelim. Yaşadığımız yönetime nasıl, iyi ve güzel diyebiliriz ki? Her gün bir sürprize uyandığımız, her gün hayrete ve dehşete kapıldığımız, her gün yasalara açıkça çiğnendiği ve akla esenin kolayca yapıldığı bir ülkede huzur ve güvene hasret yaşamıyor muyuz? Nüfusun bir eli yağda bir eli balda yaşayan yüzde 10’luk bölümü hariç, gerisi çok zor şartlarda ve çok zor geçiyor. Sokaklar öfke yüklü, enflasyon ve pahalılık halkın belini iyice bükmüş. Sanayici, çiftçi, esnafın imdat çığlıklarını duyan yok.

Dış borcumuz 540 milyar dolara yaklaşmış. Bunun faizine yılda 3 trilyon liraya yakın bir ödeme yapıyoruz. İçerde 8 aylık bütçe açığımız 1,3 trilyona dayanmış. Kamu personelinin giderleri geçen yıla oranla yüzde 42 artmış. Devlette israf önlenemiyor, aksine giderek artıyor. Enflasyon bir türlü dizginlenemiyor. Serbest soygun ekonomisine dönen serbest piyasa ekonomisi kontrol edilemiyor. Şu acıklı ve düzelmesi için doğru dürüst bir önlem almadığımız duruma bir bakın. Bunların onda biri başka ülkede olsa, o ülkede ne hükümetler nede bakanlar ayakta kalır. Hele Maliye bakanları sokağa bile çıkamaz. Ama bizde öyle değil işte.

Sermaye piyasası allak bullak. Borsadaki tezgahlar yeni fark edildi. 850 milyar liralk bir kriz ve bunun 550 binden fazla mağduru. Yönetim şimdi pirincin taşını ayıklamaya uğraşiyor. Bir avuç uyanık, tasarrufunu değerlendirmek isteyenleri göz göre göre perişan ediyor da, uzun süre kimsenin kılı kıpırdamıyor. İçerde sorunlar yumağı ile boğuşurken, dışardaki tehdit ve tehlikeler de milleti ürktüyor, rencide ediyor. Yunanistan’la İsrail el ele vermişler, atıp tutuyorlar bize. Ortak tatbikatlar yapıyorlar, karasularını 12 mile çıkarabilmenin provasına çalışıyorlar. Biri de çıkıp, (kendinize gelin, oturun oturduğunuz yerde. Bizim şakamız yoktur. Sonu fena olur) demiyor, diymiyor. Neden? Hani bir gece aniden geliverirdik.

Kabul etmeliyiz ki çok kötü yönetiliyoruz. Demokrasimiz askıda, parlamentomuz gereği gibi çalışmıyor, muhalefet kendi derdine düşmüş, bademcikleri alınan basınımız güya (Anayasa teminatı) altındaki görevini yapamıyor, yazamıyor, çizemiyor. Yönetime doğru dürüst hesap sorabilen yok. Ağzını açanı ters kelepçeleyp, doğru zindana tıkıyorlar. Herkes korkuyor, yüksek sesle değil, fısıltıyla anlatmaya çalışıyor millet derdini. Zaten sorunlar ve sıkıntılar artıp yoğunlaşınca, yönetim hemen gündemi değiştirmiyor mu? Bunca problemimiz varken, aylardır (Terörsüz Türkiye’yi), on binlerce kişinin katili terörist Öcalan’a statüvü, İmralı’da yapılan villayı konuşuyoruz.

Yetmedi, şimdi de AKP Genel Başkanını nasıl tekrar Cumhurbaşkanı seçtiğiniz tartışmalarına atlıyoruz balıklama. Anayasa’ya göre mümkün değil bu. Ama Türkiye mümkün olanın değil, mümkün olmayanın kolayca yapıldığı bir ülke haline gelmediy mi? Bunun da bir yolunu bulurlar elbette. Bu sorumsuz yöneticiler ve politikacıların elinde yazık oluyor güzel Türkiye’me. Çıkma ve yapma değil, gerçek bir birlik ve beraberliğe ihtiyacımız var. Kişisel menfaatlerin değil, milli menfaatlerin peşinde koşmamız gereken çok ciddi ve tehlikeli bir dönemden geçiyoruz. Bakın biz (terörsüz Türkiye) diye uğraşırken, DEM Partililer bunun için olmadık şeyler istiyorlar, büyük tavizler vermемizi bekliyorlar. Kandil’deki terörist artık, Öcalan’ı serbest bırakmazsak savaşı hemen ve tekrar başlatmakla tehdit ediyorlar bizi. Yine DEM’lilerden biri, Ata’mızın (Ne mutlu Türk’üm diyene-Türk öğün çalış güven) sözlerini yazılı olduğu yerlerden kaldırmamızı istemez mi? Görüyorsunuz elimizi verdik, kolumuzu istemeye başladılar. Bunların istekleri bitmez. İyi niyetle yola çıktığımız (Terörsüz Türkiye) projesini nasıl sulandırmaya başladılar işte. Hoş bizim yönetim de buna çanak tutmuyor değil. Öcalan’a komisyon başkanlığı vermeyi bile düşünüyor. Bu konu çok kritik ve hassas bir konu. Öyle çıplak elle yanan sobaya sarılmamalıyız. Ayrıca sokaklara da bir kulak vermemizde fayda var. İyi niyetler iyi niyetle kucaklaşırsa, bunun bir karşılığı olur. Değilsen havanda su dövmeye devam ederiz.

Yönetimin yoğun yanlışları, doğru giden ve iyi yapılan işleri de sıfırılıyor. Yönetimin çevresindeki eyyamlar ve yağcılar, yanlışları artışı ve başardıkları büyük düşüşe sebep oluyorlar. Bunu görmemek için kör olmak lazım. Yönetim milletin gözlüğünden bir seyrete Türkiye’yi, çok yanlışını düzeltebilir, geri dönebilir belki. Gerçekten bir erken seçim bile isteyebilir. Sokaklar erken seçim diye çınlıyor çünkü.

TTB'den "Ailem Güvende mi? Ya Sağlığım?" açıklaması



Türk Tabipleri Birliği (TTB) Halk Sağlığı Kolu tarafından "Ailem Güvende mi? Ya Sağlığım?" başlığıyla yapılan açıklamada, "Ailem Güvende" adı altında yürütülen soruşturma ve operasyonlar kapsamında LGBTI+ hak savunucu örgütlerin yanı sıra, HIV ile yaşayanların haklarını ve sağlık hizmetlerine erişimini destekleyen sivil toplum kuruluşlarının da hedef alınmasının kaygı verici olduğu belirtildi. Kuruluşların sosyal medya hesaplarına erişim engelleri getirilmesi ve bazı yöneticilerinin

tutuklanmasına dikkat çekilen açıklamada, sürecin Cinsel Eğitim tedavi ve Araştırma Derneği (CETAD) ve ardından Türkiye Psikiyatri Derneği (TPD) gibi bilimsel ve mesleki kuruluşların iletişim kanallarına uzanmasının, meselenin artık yalnızca belirli bir grubun haklarıyla sınırlı olmadığını gösterdiği ifade edildi. TTB, "Bilimsel bilgiye erişimin, sağlık hakkının ve yasal sivil toplum faaliyetlerinin 'aileyi koruma' gereğiyle sınırlandırılması, halk sağlığı açısından nasıl nasıl savunulabilir?"

ifadeleri kullanıldı. Açıklamada şu ifadeler yer aldı: "Ailem Güvende" operasyonları kapsamında hedef alınan tüm sivil toplum kuruluşlarına yönelik baskıların, erişim engellerinin ve örgütlenme özgürlüğünü sınırlandıran uygulamaların sona erdirilmesini; tutuklanan hak savunucularının durumlarının hukukun temel ilkeleri, adil yargılanma ve ifade ve örgütlenme özgürlüğü çerçevesinde yeniden değerlendirilmesini talep ediyoruz." **HABER MERKEZİ**

BARAN, ENGELLİ BİREYLERİN ZORLUKLARINI EGE SAATİ'NE ANLATTI:



ÖZEL HABER
Turgay Kılıç
bilgi@egesaati.com.tr

Türkiye'nin en büyük 'Engelsiz köy' projesi

Menemen Belediyesi'nde Engelli Hizmetleri Birim Sorumlusu olarak görev Baran, belediye aracılığıyla Menemen'deki engelli bireylere fizyoterapi, tekerlekli sandalye, down sendromlu çocuklara ve diğer tüm ihtiyaç sahiplerine ise destek olduklarını söyledi. Öte yandan Ahmet Uğur Baran, Menemen Belediyesi ile Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı'nın işbirliğinde Menemen'e Türkiye'nin en büyük "Engelsiz Köy Projesi"ni kazandıracaklarını belirtti.

'Engelli kaygılarımız peşimizi bırakmıyor'

Menemen Belediyesi'nde Engelli Hizmetler Sorumlusu Ahmet Uğur Baran, bir engellinin dışarı çıktığı an kaygılarının da kendisiyle geldiğini belirterek "Ailemle güzel vakit geçirmek istediğimde, dışarıda hep bir kaygı içindeyim" dedi

Bir yandan engelsiz kent olma yönünde birçok çalışmanın yürütüldüğü İzmir'de diğer yandan engelli vatandaşlar sokağa çıktıklarında birçok engelle karşılaşiyor. Kentin birçok caddede ve sokaklarında özellikle görme engelli vatandaşların rahat yürümesini sağlamak amacıyla kullanılan sarı bantların çoğu, yırtılmış ve kullanılamaz halde. Kaldırımların kırık olması her engelli için risk barındırıyor. Bunun yanı sıra birçok engelli bireyi, evden dışarı çıkıp kaldırımda yürümeye başladıkları anda "kaldırma çıkabildim ancak inebilecek miyim" kaygısını yaşıyor. Bir engelli, tüm gününü dışarıda geçirmek istediğinde ise herhangi bir engelle karşılaşp karşılaşmayacağı kaygısını taşıyor. Menemen Belediyesi Engelli Hizmetleri Birim Sorumlusu Ahmet Uğur Baran engelli bireylerin yaşadığı tüm süreci Ege Saati'ne anlattı. Baran, engellilerin yaşadıklarına bir pencere açarak, yerel yönetimlerin kente yapacakları küçük ve önemli dokunuşlarla büyük sorunları ortadan kaldıracaklarının altını çiziyor. Ayrıca Baran, İzmir Büyükşehir Belediyesi AK Parti Meclis üyeliği sıfatıyla siyaset yaptığı dönemlerde "Engelliler için birçok adım attık. Bugün geldiğimiz noktada eleştirilerimizin olduğu gibi iyi

gördüğümüz şeyler de var" dedi, eksiklerin olduğu gibi sorunların da iyileştirildiğine dikkati çekti.

Yerel yönetimler vurgusu

Ahmet Uğur Baran, "Şehrin engelsiz bir hale gelmesini sağlayacak olan yerel yönetimlerdir. İzmir'e baktığımızda engelliler için çok güzel yaşanabilir bir şehir. İzmir, coğrafi yapısı itibarıyla ulaşılabilir ve erişilebilir bir şehir. Ancak yerel yönetimlerin küçük dokunuşlarıyla bu konu daha da mümkün olabilir. Ben Mavişehir'den çıkıp da Konak'a gidene kadar Büyükşehir Belediyesi'nin dört müdürlüğüyle ilgili hizmet kullanıyorum. Buradan çıkıp ESHOT'a bineceksem, kaldırımları kullanıyorum. Burası ise Fen İşleri Daire Başkanlığı sorumluluğunda. Şayet ben kaldırımda rahat ve güvende ilerleyemiyorsam; ESHOT'a binmemin benim için hiçbir anlamı kalmıyor. Otobüs durağına sorunsuz gelebilsem dahi durakta da güvenle barınabilmem lazım. Durakta barınamıyorsam; Fen İşleri Daire Başkanlığı'nın yaptığı kesintisiz kaldırım da benim için bir anlam ifade etmiyor. Bunlar bir zincirin halkası gibi" diyerek bir engellinin tam gününü dışarıda harcadığı zamanı ve yerel

yönetimlerin engelli ile arasındaki o köprüyü anlattı.

'Tüm gün kaygıyla geçiyor'

Ahmet Baran Uğur, bir engellinin dışarı çıktığı an kaygılarının da kendisiyle geldiğini belirtiyor. Kaldırma çıktığında, ulaşımı kullandığında veya dört duvar arasında kaygıyla yaşadığına değiniyor. Baran, "İzmir'de bir kaldırma çıktığımda, baktım ki engelli için uygunsa; bir engelli vatandaş olarak düşünmemem gereken şey, varacağım yerde acaba engelli inisi var mı? Ailemle güzel vakit geçirmek istediğimde, dışarıda hep bir kaygı içindeyim. Çıktığımız kaldırımda, ilerlediğimiz yolda, bindiğimiz araçta ve her yerde. Acaba geri dönmek zorunda kalır mıyım diye düşünüyorum sürekli. Yıllardır yerel yönetimlerde yaşadığımız sıkıntılar işte bu küçük dokunuşlar. İzmir'i çok basit şekilde ve çok düşük maliyetli, küçük dokunuşlarla her engelli grup için yaşanabilir bir hale getirebilirler. Ancak bunların olabilmesi için de derlenmek, engellinin derdini anlayabilmek, görebilmek lazım" dedi "Bir diğer sorun da İzmir, bir vitrin şehridir" diyen Baran, "Herhangi bir özel ve büyük bir alışveriş merkezinde dışarı çıkıp birkaç kilometre yürüdüğümüzde engelliye uygun bir alanın olmadığını görebilirsiniz.

Ancak bakınız alışveriş merkezinde engelli için her şey var, düşünülmüş. İşte bu vitrin şehircilik. Bu önceki belediye başkanları döneminde de böyleydi, bugün de böyle. İzmir'i 30 yıldır CHP yönetiyor. 30 yıldır yönetilen bir şehirde ben, bir engelli olarak benim konuları konuşmamam gerekirdi. Tam aksini konuşmak isterdim" ifadelerini kullandı.

Ahmet Uğur Baran, geçen günlerde Konak'tan Mavişehir'e gitmek isterken kullandığı şarjlı aracının pilinin bitmesi üzerine iskeleye giderek engelli aracını şarj etmek istedi. Ancak meclis üyeliği döneminde elektrikli sandalyelerinin şarj edilmesi için iskeleye koyduktuğu şarj istasyonuna yanaşmak isteyen Baran, istasyonların kablolarının tamamının kopmuşunu ve kullanılamaz hale geldiğini görünce üzüldü. Mecliste verdiği mücadeleyle yaptırılan 'engelli araçları şarj istasyonu' artık kullanılamaz haldeydi. Engelli Hizmetler Sorumlusu Baran, "Düşmanlık ediyorsunuz bana. Bir belediye olarak engelli ile kaygı edemezsiniz. Birçok engelli onu kullanacaktır. Ben neden o gün yolda kaldım? Belediyeye güvenerek sabah evden çıktım; ancak yolda kaldım. Düşmanlık etmeyin; aksine vatandaşla ahabaplık edilmeli" diyerek dert yandı.



'Alzheimer hastalarının 42.3 milyar lirayı aşan sağlık giderini karşıladık'

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhani, 2025 ve 2026 yılının ilk 6 ayında Alzheimer hastalarına yönelik 42.3 milyar lirayı aşan sağlık giderinin Sosyal Güvenlik Kurumu tarafından karşılandığını açıkladı. Işıkhani, bu dönemde 35.3 milyar lirayı aşan hastane tedavisi, 5.2 milyar lirayı aşan ilaç ve 1.7 milyar lirayı aşan medikal ödeme yapıldığını bildirdi.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhani, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, "Alzheimer hastası vatandaşlarımıza emeklilik, maluliyet, tedavi ve ilaca erişim gibi birçok konuda destek oluyoruz. 2025 yılı ve 2026 yılının ilk 6 ayında 42.3 milyar lirayı aşan sağlık gideri tutarını, 35.3 milyar lirayı aşan hastane tedavi giderlerini, 5.2 milyar lirayı aşan ilaç ödemeleri tutarını ve 1.7 milyar lirayı aşan medikal ödemeleri tutarını Sosyal Güvenlik Kurumumuzca karşıladık" ifadelerini kullandı. **HABER MERKEZİ**



'Sağlığın merkezine puanı değil, insanı koymalıyız'

CHP Genel Başkan Yardımcısı Ali Rıza Erbay, Sağlık Bakanlığı'nın hekimlerin mesai içi hizmet puanı ile teşvik ek ödemelerini etkileyen "Bireysel Hedef Katsayısı" düzenlemesine ilişkin yazılı açıklama yaptı. Hekimi "puan üreticisine", hastayı "hedef sayısına", hastaneyi ise "rekabet alanına" dönüştüren bir anlayışın sağlık hizmetini değil, sadece istatistikleri büyüteceğini belirten Erbay, "Hekimin karşındaki insanın hastalığını doğru anlaması, doğru tanıyı koyması, gereksiz tetkik ve tedaviden kaçınması gerçek mesleki performansın parçasıdır. Bir hekimin bir saatte daha fazla hasta görmesi, o hekimin daha nitelikli hizmet verdiğini kanıtlamaz. Tam tersine; karmaşık bir hastaya daha fazla zaman ayırmak sistem açısından 'daha az işlem' gibi görünse de hastanın sağlığı açısından asıl değeri yaratır. Sağlığın merkezine puanı değil, insanı koymalıyız" ifadelerini kullandı.

Yeni düzenlemenin hekimler arasında iş birliği yerine yıkıcı bir rekabet doğurabileceğine işaret eden Ali Rıza Erbay, şunları kaydetti: "Türkiye'nin ihtiyacı, sağlık hizmetini giderek daha fazla sayısallaştıran bir sistem değil; koruyucu sağlık hizmetlerini güçlendiren, birinci basamağı merkezine alan ve hastayı politikanın merkezine koyan kamucu bir sağlık anlayışıdır. Sağlıkta gerçek başarı; daha az hastalanan, hastalığı erken fark edilen ve gereksiz işlemlerden korunmuş nitelikli bir toplum yaratmaktır." **HABER MERKEZİ**

Muğla Büyükşehir, 'Sağlık İçin Sahada'

Muğla Büyükşehir Belediyesi, 3-9 Eylül Halk Sağlığı Haftası'nda "Sağlık için Sahadayız" projesini Mentеше ilçesinin Gökpnar Mahallesi'nde başlattı. Proje kapsamında kent krsal mahallelerine uzman hekim, fizyoterapist, psikolog, diyetisyen ve sağlık personeli ile giden Büyükşehir Belediyesi; mahalle sakinlerini bilgilendirerek sorularını yanıtlıyor. Ayrıca mahallelerde tansiyon, şeker ölçümleri de yapılarak gerekli kişiler sağlık kuruluşlarına yönlendiriliyor.

Mentеше ilçesinin Gökpnar Mahallesi, daha sonra ise Eşençay Mahallesi'nde yapılan sağlık ziyaretlerine vatandaşlar yoğun ilgi

gösterdi. Mahallelerdeki sağlık buluşmalarında uzman hekim "sıcak çarpması", fizyoterapist "düşme riski ve inme", diyetisyen "konservede dikkat edilmesi gerekenler", psikolog "aile içi iletişim" konularında vatandaşları bilgilendirdi. Gökpnar Mahallesi'ndeki toplantıya 58 kişi katıldı. Katılımcıların hepsinin şeker ve tansiyon ölçümü yapıldı. Şeker ve tansiyon ölçümü sonucu yüksek değeri olanlar da sağlık kuruluşlarına yönlendirildi.

Eşençay Mahallesi'nde yapılan toplantıda da uzman hekim "astım", diyetisyen "şeker ve tansiyon hastalarında beslenme", fizyoterapist "düşme riski", psikolog "aile içi iletişim"

konularını katılımcılara anlattı.

Katılımcıların hepsine yine şeker ve tansiyon ölçümü yapıldı. Eşençay Mahallesi'nde 67 vatandaş toplantıya katılım sağladı. "Sağlık için Sahadayız" projesinin üçüncü durağı ise Çayboyu mahallesi olacak.

Eşit ve adil hizmet

Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras, 574 mahallesi olan kentte tüm vatandaşların eşit ve adil sağlık hizmetlerinden yararlanabilmesi için projeyi başlattıklarını belirterek, "Vatandaşlarımızın sağlığı, sıhhati için onların yanında olmaya devam edeceğiz" dedi. **HABER MERKEZİ**



Ehliyette yeni sınav sistemi 2027'de başlıyor



İzmir Sürücü Kursları ve Eğitimcileri Derneği ile Sürücü Eğitimi İşverenleri Sendikası ortaklığında düzenlenen toplantıda 2027 yılında yeni direksiyon sınavı sistemine geçileceği belirtildi

Milli Eğitim Bakanlığı yetkilileri, İzmir'de katıldıkları toplantıda sürücü kursları yetkililerine yeni ehliyet sınav sisteminin nasıl uygulanacağını ve sisteme geçiş tarihini açıkladı. Yeni sınav sistemine 2027 yılında geçilmesi planlanıyor.

İzmir Ticaret Odası Çok Amaçlı Salonu'nda gerçekleştirilen ve İzmir Sürücü Kursları ve Eğitimcileri Derneği ile Sürücü Eğitimi İşverenleri Sendikası ortaklığında hazırlanan toplantı; Milli Eğitim Bakanlığı Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü Daire Başkanı, İzmir İl Millî Eğitim Müdürlüğü yetkilileri, TÜSEKON Genel Başkanı Murat Tekin, SÜRSEN Genel Başkanı Nihat Polat ile sektörden kurs sahipleri, müdürler ve eğitimcilerin katılımıyla gerçekleşti. Toplantıda salonun tamamen dolması dikkat çekti.

Toplantının en çok merak edilen konusu ise "Ehliyette yeni direksiyon sınavı nasıl olacak ve bu sisteme ne zaman geçilecek?" sorusu oldu.

Sunumunu Müge Ögelî'nin yaptığı toplantıda; İZSED Başkanı Tolga Abacı, SÜRSEN İzmir Başkanı Hüseyin Ali Kazan ve İZTO Meclis Üyesi Fetî Şen, sektörden gelen soruları

gerek Bakanlık yetkililerine gerekse STK başkanlarına panel formatında yöneltti.

Toplantıda, 2027 yılında yeni direksiyon sınavı sistemine geçileceği belirtildi. Yeni sistemle birlikte direksiyon sınavlarında, Avrupa'da olduğu gibi şehir içinde ve akan trafikte sürüş yapılmasının yanı sıra çevre yollarına, otoyollara ve hatta şehirlerarası yollara çıkılacağı ifade edildi. Ayrıca ezbere dayalı olmayan yeni bir sınav sistemine geçileceği belirtildi.

Toplantıda açıklanan yeni sistemin, mevcut direksiyon sınavlarına göre önemli değişiklikler içereceği belirtildi. Buna göre adayların yalnızca belirli güzergâhlarda değil, şehir içindeki akan trafikte, çevre yollarında, otoyollarda ve şehirlerarası yollarda araç kullanma becerilerinin de değerlendirileceği ifade edildi.

Yeni sistemle birlikte adayların trafik içerisindeki gerçek sürüş becerilerinin daha kapsamlı şekilde ölçülmesi ve ezbere dayalı sınav anlayışından uzaklaşılması hedefleniyor. Toplantı sonrası açıklamalarda bulunan İZSED Başkanı

Tolga Abacı, toplantıya ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

Abacı, "Toplantıya katılan ve sorulara samimiyetle cevap veren Bakanlık yetkililerimize, toplantıya katılan tüm misafir ve meslektaşlarımıza teşekkür ediyoruz. Meslektaşlarımız harika bir ilgi gösterdi.

Ehliyet fiyatları

Avrupa'da uygulanan bir sistemi ülkemize entegre etmek zor. Trafik kültürü oluşmadan bu sisteme geçme konusunda tedirginiz. Ancak bir şekilde bu sisteme geçmek de gerekiyordu. Artık yeni sınav sisteminden dönüş yok.

Yeni direksiyon sınav sisteminin ister istemez ehliyet fiyatlarını yukarı çekeceğine inanıyorum. Benim tahminim, B sınıfı ehliyet ücretinin toplamda bugünkü fiyatların yaklaşık iki katına çıkacağı yönünde. Eğitim kalitesi artacak, sınavlarda başarı oranı ise daha da düşecek. Uzun vadede trafik akışına ve kazalara karşı olumlu bir etki bekliyoruz. Radikal bir değişim söz konusu. Süreci dikkatle takip ediyoruz. Ülkemize hayırlı olmasını diliyorum" dedi. **HABER MERKEZİ**



TIBBİ MALZEME SATIN ALINACAKTIR

2027 Yılı 26 Kalem Tıbbi Malzeme mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) :2026/1759433

1- İdarenin

1.1. Adı

:DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA HASTANESİ BAŞHEKİMLİĞİ

:İnciraltı Kampüsü Mithatpaşa BALÇOVA/İZMİR

:02324122401

1.2. Adresi

1.3. Telefon numarası

1.4. İhale dokümanının görülebileceği

ve indirilebileceği internet sayfası **:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/**

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati

:06.11.2026 - 11:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin

açılacağı) adres

:D.E.Ü. Hastanesi Başhekimlik Toplantı Salonu

3- İhale konusu mal alımının

3.1. Adı

:2027 Yılı 26 Kalem Tıbbi Malzeme

3.2. Niteliği, türü ve miktarı

:26 Kalem

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer

:Dokuz Eylül Üniversitesi Hastanesi Tıbbi Malzeme Deposu

3.4. Süresi/teslim tarihi

:İdare tarafından yüklenicinin kendisine veya tebligat için gösterdiği faks numarasına veya elektronik posta adresine yapılacak resmi sipariş yazısı ile yapılacak bildirimlerinde belirtilen teslim tarihine istinaden, 31/12/2027 tarihine kadar peyder pey teslim edilecektir. :01/01/202

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Geçikleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Seçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından sunulacak yerli malı belgesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler: Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1 İhale konusu işin ya da malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince sicil, izin, ruhsat, faaliyet belgesi vb. belgeler:

Tıbbi Cihaz Satış Yetki Belgesi

4.3.2. Ürünün piyasaya arzına ilişkin belgelere ait bilgiler:

Bayilik Kayıt

Kapsam Dışı

Sut Bilgileri

Ubb Beyan

4.3.3 Katalog ve/veya fotoğraf ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları içeren dokümana ilişkin belgelere ait bilgiler:

CİHAZ YAŞINA İLİŞKİN BELGELER

Yerli Malı

4.3.4. Numune sunulması istenmektedir.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiitme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın: ILN02549862

'Ahi Sokak' dikkat çekti

39. Ahilik Haftası kutlamaları çerçevesinde Pınarbaşı Esnaf ve Sanatkarlar Odası da etkinlikleri ile dikkatleri üzerine çekti.

Pınarbaşı merkez meydanında düzenlenen etkinliklerde halk oyunları gösterisi, aşklar atışması ile meslek stantlarının yer aldığı Ahi Sokağı vatandaşların ve ilçe esnafının büyük ilgisini çekti.

Esnaf vefasına güzel bir örnek olarak, Ahi Sokağı'na bir süre önce kaybettiğimiz, İESOB'nin Kurucu Başkanı Cemal Tercan'ın adı verildi. Etkinliklerde ayrıca öğrencilerin Ahilik temalı resim ve karakter yazı sergileri de dikkat çekti.

Etkinliklere Bornova Kaymakamı Muzaffer Şahiner, İzmir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (İESOB) Başkanvekilleri Necdet Heppেকcan, İhsan Esen ile İzmirli oda ve kefalet kooperatifleri başkanları, Bornova ilçesi kamu kurumlarının ve siyasi partilerin temsilcileri, sivil toplum örgütleri yöneticileri, muhtarlar ile çok sayıda vatandaş katıldı.

'Birlikte güzel iz bıraktık'

Ahilik Haftası kapsamında



gerçekleştirilen etkinliklerle ilçe esnaf sanatkarı arasındaki bağı güçlendirdiklerini kaydeden Pınarbaşı Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Cezmi Çulhaoğlu, "Etkinliklerimizle yıllardır omuz omuza verdiğimiz dostluğu, dayanışmayı ve aynı sofranın bereketini üyelerimizle, halkımızla birlikte yaşadık. Bugün meydana yalnızca insanlar değil, gönüller buluştu. Bir selamda samimiyeti, bir tebessümde kardeşliği, bir tokalaşmada

yılların hatırnı hissettik. Bu güzel tabloyu görmek bizler için tarif edilmesi güç bir mutluluk ve gurur oldu. Bu güzel günü unutulmaz kılan, emeğini, desteğini ve gönülünü ortaya koyan herkese kalbimin en içten duygularıyla teşekkür ediyorum" diye konuştu.

Etkinlikler sonunda Oda Başkanı Cezmi Çulhaoğlu, günün anısına Bornova Kaymakamı Muzaffer Şahiner'e 'Ahilik Kitabesi'ni içeren bir plaket sundu. **HABER MERKEZİ**

MMO'nun önünde oturma eylemi

Makina Mühendisleri Odası üyesi İzmir Şube çalışanlarının haksız işten atmalar ve antidemokratik uygulamalar iddiasıyla başlattığı oturma eylemi, Tepekule Kongre Merkezi önünde sürüyor. 3. haftasına giren oturma eyleminde işten atılan mühendisler, TMMOB ilke ve değerlerinin dışına



düşen işten atma kararının geri çekilmesini ve işe dönüşlerin sağlanmasını bekliyor.

MMO İzmir Şube yönetimi tarafından yapılacağı ifade edilen "ayrıntılı açıklamanın" hala yapılmadığını ifade eden mühendisler, suskunluk yerine somut adım beklediklerini belirtiyor. Mühendislerin, 21 Eylül günü sosyal medya hesabından

yaptıkları paylaşımda şu ifadeler yer aldı: "Oturma eylemimizin 3. haftasındayız. İlk gün ne söylediysek bugün de aynı şeyi söylüyoruz. Tartıştı, metin yayınladı diye mühendisleri işten atan bir MMO İzmir Şube yönetimi ile karşı karşıyayız. Gereğesi ne olursa olsun, kimsenin TMMOB'ye bunu yapmaya hakkı yoktur. Kaldı ki ortada bir gerekçe de yoktur. Yönetimin bahsettiği ve haftalardır beklediğimiz "detaylı açıklama" da ortada yoktur." **HABER MERKEZİ**

egesaati

22 Eylül 2026 Salı

BÜYÜKŞEHİR'DEN GÖRME ENGELLİLER İÇİN ANLAMLI PROJE

Denizli'de kulaçlar özgürlük için atıldı



Denizli Büyükşehir Belediyesi, sporun toplumun tüm kesimleri için eşit ve erişilebilir olması ve engelli vatandaşların sosyal yaşama aktif katılımını desteklemek amacıyla "Beyaz bastonlar yollarda, şimdi kulaçlar özgürlüğe" projesini başlattı

Görme engelli bireyler için şehrin her köşesini sesli bir rehberle dönüştüren 'Erişilebilir Denizlim' uygulamasını hayata geçiren Denizli Büyükşehir Belediyesi bu kez görme engellilere yönelik yüzme kursu projesini başlattı. Altı Nokta Körler Derneği Denizli Şubesi iş birliğiyle, Engelsiz Spor ve Yaşam Merkezi'nde verilen yüzme eğitimleri, katılımcıların hayatına umut ve değer kattı. Hayata geçirilen bu çalışmayla birlikte atılan her kulaç, daha bağımsız bir yaşama doğru güçlü bir adım oldu. Toplumsal kapsayıcılığı artıran örnek proje, görme engellilerin hem fiziksel gelişimine katkı

sağlıyor hem de sosyal hayattaki varlıklarını güçlendiriyor.

Birebir eğitim

Katılımcıların güvenliği ve konforu gözetilerek tasarlanan eğitimler, alanında uzman eğitmenler tarafından birebir destekle yürütülüyor. Kurs süresince katılımcılar; suda güvenli hareket etme becerilerini geliştiriyor, suya uyum sağlama tekniklerini ve temel yüzme tekniklerini öğreniyor. Yüzme kursu, katılımcılar için bir spor kursuna katılmanın ötesinde çok yönlü bir anlam taşıyor. Her geçen gün suda daha bağımsız hareket

etmenin mutluluğunu yaşayan katılımcılar, su altındaki özgürlüğün tadını çıkarıyor. Kursun kendileri için taşıdığı önemi anlatan Altı Nokta Körler Derneği Denizli Şube Başkanı Kamil Ay, "Hem spor yapıyoruz hem sosyalleşiyoruz hem de kendimize yeni bir alan açıyoruz. Deniz gezilerinde, otellerde ve havuzlarda artık daha bağımsız ve özgür bir şekilde kulaç atabileceğiz olmanın heyecanını yaşıyoruz. Bize bu imkanı sunan Denizli Büyükşehir Belediyemize, başkanımıza ve ilgiyle yanımızda olan tüm eğitimcimimize yürekten teşekkür ediyoruz."

HABER MERKEZİ

Onur Akın ile eğlence dolu akşam



Manisa'nın Kula ilçesinin düşman işgalinden kurtuluşunun 104. yıl dönümü dolayısıyla düzenlenen etkinlikler, sevilen sanatçı Onur Akın'ın sahne aldığı konserle sona erdi.

Kula'nın kurtuluşunun 104. yılı kapsamında hazırlanan etkinlik programının son gününde, Şehit Ömer Halisdemir ve Yunus Emre Kent Meydanı konser programına ev sahipliği yaptı. Günlerdir devam eden kutlama programının son aşamında Kula halkı, Onur Akın konseri için kent meydanında bir araya geldi. Konser programında sahne alan Onur Akın, sevilen eserlerinden "Yağmur Yürekli" ile

müzikseverlerle buluştu. Sanatçı, konser boyunca geçmişten günümüze uzanan geniş repertuarındaki eserleri Kula halkı için seslendirdi. Meydanı dolduran vatandaşlar, Onur Akın'ın seslendirdiği şarkılara alkış ve tezahüratlarla eşlik etti.

Hareketlilik yaşandı

Konser boyunca vatandaşların sanatçıya ilgisi yoğun olurken, sevilen şarkıların seslendirildiği anlarda meydana hareketlilik yaşandı. Kula halkının yanı sıra çevre bölgelerden gelen vatandaşların da takip ettiği gecede, müzik ve eğlence dolu anlar yaşandı. **İHA**

Kültür ve dayanışma şenliğine yoğun ilgi



12. Geleneksel Göktepe Kültür ve Dayanışma Şenliği, Menteşe'nin Göktepe Mahallesi'nde gerçekleştirildi. Yöre kültürünün yaşatılması, kuşaklar arası aktarımın güçlendirilmesi ve dayanışma kültürünün sürdürülmesi amacıyla düzenlenen şenlik, renkli görüntülere sahne oldu.

12. Geleneksel Göktepe Kültür ve Dayanışma Şenliği'ne Muğla Vali Vekili Ali Edip Budan, Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Vekili Mehmet Tahça, Muğla Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Tayfun Yılmaz, Menteşe Belediye Başkanı Gonca Köksal Aras, siyasi parti temsilcileri, kurum müdürleri ve

çok sayıda vatandaş katıldı. Muğla Büyükşehir Belediyesi, şenliğin gerçekleştirilmesine teknik, lojistik ve sanatsal destek sağladı. Programda Muğla Büyükşehir Belediyesi Kent Orkestrası ile Konservatuvar Halk Dansları Bölümü de yer aldı. Büyükşehir Belediyesi'nin sanatçı desteği kapsamında ise Selcan Kökcan Şahin sahne alarak şenlik katılımcılarıyla buluştu.

Kortejle başlayan şenlikte, yöresel ürünlerin yer aldığı stantlar kuruldu. Halk dansları gösterileri ve çeşitli etkinlikler gerçekleştirildi. Her yaştan vatandaşın katıldığı etkinliklerle kültürel değerleri yaşatıldı. **İHA**

Derici: Nikah yoksa karakola gideceğim

Zor bir dönem geçirdiğini söyleyen İrem Derici, "Konseri yapıyorum paralar eve gidiyor. Bu sene bitmeden Melih o nikahı kıymazsa karakola onu şikayete gideceğim, 'Beni oyalıyor' diye. 39 yaşındayım 40'da evleneceğim" diye konuştu. HABER MERKEZİ



Çömlek festivalinde unutulmaz bir final

İzmir'in Menemen ilçesinde 45 ülkeden katılımcıyla gerçekleştirilen 5'inci Uluslararası Çömlek Festivali, 3 günlük yoğun programın ardından görkemli bir finale imza attı. Dünya şampiyonlarına ödülleri eşi Filiz Pehlivan ile birlikte verem Menemen Belediye Başkanı Aydın Pehlivan, "Bugün geldiğimiz noktada Uluslararası Menemen Çömlek Festivali, dünyanın farklı ülkelerinden sanatçıların buluştuğu, bilgi ve tecrübelerini paylaştığı önemli bir kültür ve sanat platformuna dönüştü." dedi. Yerli ve yabancı akademisyen ve sanatçıların katılımıyla düzenlenen 19 farklı atölye, alternatif pişirim etkinlikleri, Hemhal Sofra Kavramsal Seramik Yarışması, Hüneryer Eller Çömlek Yarışması ve sokak satış stantları, dev raku gösterisi, Çömleğin İzinde Fotoğraf Yarışması, konserler ve festival sohbetleri gibi sayısız etkinliği bünyesinde barındıran 5'inci Uluslararası Menemen Çömlek Festivali, 3 günlük müthiş bir maratonun ardından sona erdi.

Festival coşkusu

Uluslararası Menemen Çömlek Festivali'nde bu yıl festival coşkusu geniş bir alana yayıldı. Her gün on binleri buluşturan, Lise Yolu, Sevgi Yolu ve Prof. Muammer Aksoy Caddesi'ndeki stantların da eklenmesiyle dev bir alana yayılan festival coşkusu, ardında unutulmaz anılar ve bağlantılar bıraktı.



Miniklerin tormanın başına oturarak Menemen'in kırmızı kiliyle tanıştığı, büyüklerin her zevk ve bütçeye göre kendileri ve aileleri için hediyeelik ürünler aldığı festivalde, Edis ve Nil Karabrahimgil ile birlikte Menemen'in sevilen sesleri de verdikleri konserlerle kulakların pasını sildi. Açılıшта düzenlenen kortej yürüyüşünden başlamak üzere 3 gün boyunca dolu dolu anlara sahne olan yoğun programın ardından gerçekleştirilen ödül töreninde konuşan Menemen Belediye Başkanı Aydın Pehlivan, festivalin gücüne ve birleştirici etkisine dikkat çekti.

Başkan Pehlivan, "Menemen, üç gün boyunca dünyanın çömlek ailesinin buluşma noktası oldu. 45 farklı ülkeden gelen sanatçılarımız, akademisyenlerimiz ve ustalarımız aynı atölyelerde üretti, aynı sofralarda buluştu, aynı heyecanı ve dostluğu paylaştı. Üç gün boyunca sanatın insanları nasıl yakınlaştırdığını, farklı kültürlerin aynı toprağa dokunduğunda nasıl ortak bir hikâye yazabildiğini hep birlikte gördük. Bugün geldiğimiz noktada Uluslararası Menemen Çömlek Festivali, dünyanın farklı ülkelerinden sanatçıları buluşturdu. **HABER MERKEZİ**